

**PNL ApS**

**Sorrentovej 5  
2300 København S**

**CVR-nr. 27 20 66 03**

**Arsrapport 2016**

Arsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. juni 2017



Per Larsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016**  
(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

PNL ApS  
Sorrentovej 5  
2300 København S

### CVR-nr.

27 20 66 03

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i PLAP Holding ApS samt handel og investering.

### Selskabets direktion

Per Larsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparten i PLAP Holding ApS samt handel og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 116.353, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-53.529</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-53.529	-37
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		66.420	68
Finansielle indtægter	1	319.128	176
Finansielle omkostninger		<u>-195.666</u>	<u>-324</u>
<b>Resultat før skat</b>		136.353	-117
Skat af årets resultat	2	<u>-20.000</u>	<u>42</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>116.353</u>	<u>-75</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.080	68
Overført resultat		<u>71.233</u>	<u>-143</u>
		<u>116.353</u>	<u>-75</u>



**BALANCE 31. december 2016**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.472.238	1.528
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.472.238</u>	<u>1.528</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		43.000	63
Andre tilgodehavender		21.476	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.102	111
		<u>310.578</u>	<u>181</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.554.440</u>	<u>1.492</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.712</u>	<u>68</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.903.730</u>	<u>1.741</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.375.968</u>	<u>3.269</u>

**BALANCE 31. december 2016**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.422.925	1.479
Overført resultat		50.441	-21
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.598.366</u>	<u>1.583</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden langfristet gæld		<u>1.751.238</u>	<u>1.637</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		10.364	39
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>10</u>
		<u>26.364</u>	<u>49</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.777.602</u>	<u>1.686</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>3.375.968</u>	<u>3.269</u>

**NOTER**

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Associerede virksomheder	12.856	7
Andre finansielle indtægter	306.272	169
	<u>319.128</u>	<u>176</u>
<b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Regulering skat tidligere år pga. ændret skatteprocent	4.000	0
Regulering af udskudt skat	16.000	-42
	<u>20.000</u>	<u>-42</u>
<b>3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u></b>		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>61.875</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>61.875</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.466.443
Andel af årets resultat		66.420
Udbetalt udbytte		<u>-122.500</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.410.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>1.472.238</u>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2016:

	Regnskabsmæssig værdi			
	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Kapital- andele i associerede virksomheder</u>
PLAP Holding ApS, Roskilde	<u>135.551</u>	<u>3.004.569</u>	<u>49,0%</u>	<u>1.472.238</u>
				<u>1.472.238</u>

**NOTER**

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Ekstra- ordinært udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.479.005		-20.792	1.583.213
Overført af årets resultat		-56.080	101.200	71.233	116.353
Udbetalt udbytte			-101.200		-101.200
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.422.925	0	50.441	1.598.366
